DE ACoRDo coM A LEI DE LIcttaçÕns, LEI N" 14.t33/2021, o sERvIÇo cITADoANTERIORMENTE, sE ENQUAona Na§ otsrostçÕEs Do sEU ARTTGg 75, rNcrso rr,coNFoRME TRANSCnTçÃo ABATXo:

Arr. 75. E dispensável a licitação:
I - para conÍratação que envolva valores inferiores
a R$ 119.812,02 (cento e dezenove mil oitocentos e
doze reais e dois centovos), no caso de obras e
serviços de engenharia ou de serviços de
manutenção de veículos automotores ;

II - para contratação que envolva valores inferiores
a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e
seis reais e dois centavos), conforme DecreÍo No
I 1.871 , de 29 de Dezembro de 2023.

9. ESTTMATTVA D0 VALOR DA CONTRA.TAÇÃO
CONFORME DISPOTO NO ESTUDO TECNICO PRELIMINAR

r 0. A DEQUAÇÃO ORÇAr\r ENrÁRln
O DISPENDIO FINANCEIRO DECORRENTE DA CONTRATAÇÃO oRA PRETENDIDA